

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛ در سال جهش تولید با مدیریت صحیح و هدفمند در راستای برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی پیش خواهیم رفت

در سال مزین به نام جهش تولید با مدیریت صحیح و هدفمند در جهت رسیدن به اهداف و برنامه‌های اساسی وزارت راه و شهرسازی پیش خواهیم رفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیر کل این اداره افزود: یکی از مهمترین اولویت‌های وزارت راه و شهرسازی و اداره کل راه و شهرسازی فارس طرح اقدام ملی مسکن که شامل تأمین زمین، عقد قرارداد و پی‌گیری‌های احداث مسکن تا مرحله واگذاری به مردم است. وی تصریح کرد: برنامه اجرایی اقدام ملی مسکن این اداره کل که بر اساس نیازسنجی طرح جامع مسکن و توزیع دولت‌های اراضی انجام فرخوان یا واگذاری به‌منظور ساخت و تحویل به متقاضیان که در مرحله اول اعلام گردید برنامه استان ۱۸۸۱ واحد که شامل واحدهای مسکن مشارکتی و ۲۸۹۹ واحد واگذاری زمین ۹۹ سال ۳۳۳۳ واحد تأمین زمین برای اقساط ویژه ۴۹۰ واحد، تکمیل واحدهای نیمه‌تمام خریداری شده و نیمه‌تمام مشارکتی ۱۶۲۷ واحد و واگذاری در قالب سایر تفاهم‌نامه‌ها ۷۴۰



واحد و همچنین استفاده از ظرفیت‌های بانکی ۱۶۱۷ واحد است. مدیر کل راه و شهرسازی فارس اضافه کرد: توزیع برنامه استانی طرح اقدام ملی بر اساس نیازسنجی طرح جامع مسکن ۲۳۳۸۶ واحد برای شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و ۲۵۰۰۰ واحد برای شهر جدید صدرا اعلام شده است. جعفر زاهدی گفت: در مرحله اول ثبت طرح اقدام ملی تولید مسکن که از سوی وزارت راه و شهرسازی انجام شد برای ۱۴ شهر استان و به میزان ۳۳۳۳ واحد در قالب واگذاری زمین ۹۹ ساله در این استان صورت پذیرفت. وی افزود: تاکنون اطلاعات کامل پلاک‌های ثبتی، مساحت و ظرفیت واحدهای مسکونی قابل ساخت در ۱۴ شهرستان به تفکیک و همچنین تفاهم‌نامه فی‌مابین اداره کل راه و شهرسازی و بنیاد مسکن به وزارت راه و شهرسازی ارسال گردیده است. مدیر کل راه و شهرسازی فارس اذعان داشت در مرحله دوم ثبت که در ۲۵، ۲۵، ۲۵ اسفند صورت پذیرفت ۳۶۲۷۳ نفر از طریق سایت سامانه پیامکی در این طرح ثبت‌نام کردند که در دست پالایش توسط وزارت راه و شهرسازی است. گفت: در این بسته

بسته پیشنهادی پساکروناوی گردشگری توسط شهرداری شیراز تدوین شد

مردم به استفاده از خدمات در تاریخ هدفمند و جلوگیری از سفرهای نوروزی را از اقداماتی دانست که برای رونق‌بخشی به این حوزه از زمان شیوع بیماری توسط این سازمان آغاز شده است. وی همچنین به‌ضرورت ارائه خدمات جشنواره‌ای در حوزه گردشگری اشاره کرد و بیان داشت: در این زمینه تقویت حیات شبانه گردشگری، ایجاد اشتغال مجدد فعالان حوزه فرهنگ گردشگری و تقویت کسب‌وکارهای بی‌رمق اهمیت بسیار دارد و در دستور کار اداره گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی شهرداری شیراز قرار گرفته است. سرپرست اداره گردشگری و زیارت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شیراز در این زمینه به برگزاری جشن شکرگزاری پایان کرونا، برگزاری جشنواره تقدیر از جامعه پزشکی در محور غنای آباد، جشنواره تخفیف‌های مراکز اقامتی و رستوران‌ها با حمایت اتاق بازرگانی و حامیان بخش خصوصی، جشنواره مشمول فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی کند، اظهار کرد: گرچه سهم شهرداری در این حوزه چندان رقم بزرگی نیست، این پیشنهادها طی لایحه‌ای تقدیم شورای شهر خواهد شد و امیدواریم که با همکاری اعضای این شورا، گردشگری شیراز پس از دوره رکود کرونایی جانی تازه یابد. برگزاری هفته شیراز دستخوش شیوع کرونا شد علی نیری افزود: برگزاری هفته شیراز در اردیبهشت‌ماه این سال نیز دستخوش تغییر و تحول ناشی از محدودیت‌هایی شده که شیوع بیماری در کشور ایجاد کرده است و بنابراین، فضای عمومی اجرای برنامه‌های هفته شیراز به شبکه‌های مجازی کشیده خواهد شد. وی در ادامه به تلاش‌ها برای جبران آسیب‌های ناشی از لغو برنامه‌های یادشده اشاره کرد و

شهردار شیراز: در این شرایط موافق راه‌اندازی مجدد ناوگان حمل‌ونقل عمومی درون شهری نیستیم



شهردار شیراز در گفتگوی ویژه خبری شبکه دو صداوسیما که با موضوع پروتکل جدید حمل‌ونقل درون‌شهری برگزار شد، گفت: با توجه به اینکه شیراز در مراحل صعودی منحنی ابتلا ویروس کرونا قرار دارد، هر تصمیمی مبنی بر بازگشایی حمل‌ونقل عمومی به‌سلامت شهروندان آسیب‌پذیر وارد می‌کند و در این شرایط موافق راه‌اندازی مجدد ناوگان حمل‌ونقل عمومی درون‌شهری نیستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندر پور در این میزگرد تلویزیونی که با حضور شهرداران مشهد و اصفهان و معاون وزیر کشور برگزار شد، تأکید کرد: حمل‌ونقل عمومی با ۲۶.۵ درصد مهمترین عامل انتشار ویروس کرونا است و باید سلامت مردم را به هر موضوع دیگری ترجیح داد. وی با بیان اینکه برای حفظ سلامت شهروندان باید تقاضا برای سفرهای درون‌شهری را کاهش داد، اضافه کرد: کاهش تقاضای سفر با اتوبوس و مترو مستلزم همراهی و هماهنگی مردم بود.



عملکرد سازمان آتش‌نشانی شیراز در سالی که گذشت

عملکرد سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در سال ۱۳۹۸

۱۲ هزار و ۶۶۲ مورد عملیات، توسط سازمان آتش‌نشانی در سال ۹۸ انجام شد

- ۷ هزار بازدید از اماکن اداری، تجاری، و مجتمع مسکونی
- ۴ هزار و ۵۹۶ مورد اطفای حریق
- ۵ هزار و ۲۷۰ امداد نجات
- ۲ هزار و ۷۹۶ امداد حیات وحش
- بازدید ایمنی ائینه در مجموع ۱۳ هزار و ۲۶۷ مورد
- نجات یافتگان ۳۴۶۶ نفر مدت زمان کل عملیات ۲۴۸۲۴۰:۳۲:۴۴
- برگزاری ۶۴۱ ساعت دوره آموزشی برای ۲۱ هزار و ۶۷۶ نفر
- مصدور پایانکار، عدم خلاف، استعلام و پروانه ساختمان: ۳۹۴۰

مدیرعامل آتش‌نشانی شیراز اظهار داشت: سال گذشته در بحث آموزش‌های درون‌سازمانی نیز علاوه بر برگزاری همایش‌ها و سمینارهای ملی نظیر همایش ملی لیجستیک و رفتارشناسی حریق، سازمان موفق شد ۲۱ هزار و ۶۷۶ نفر ساعت دوره آموزشی را برای کارکنان خود برگزار نماید که در مجموع این دوره‌ها کارکنان سازمان به مدت ۶۴۱ ساعت آموزش‌های لازم در زمینه نحوه رویارویی با حوادث مختلف را فراگرفتند و این مهم در سال ۹۹ به جد در دستور کار سازمان آتش‌نشانی است و در زمینه آموزش‌های برون‌سازمانی در مجموع ۷ هزار و ۸۰۹ نفر توسط سازمان آتش‌نشانی تحت آموزش قرار گرفتند و با توجه به استقبال مؤسسات، شرکت‌ها و نهادها و درخواست برگزاری دوره آموزشی از سوی مراکز امدادی، آموزش عالی و ادارات به این سازمان ارائه شده که به‌تدریج در سال جدید درصد برگزاری این دوره‌ها هستیم.

قانع همچنین در خصوص کارشناسی ایمنی ائینه که یکی از وظایف مهم سازمان در خصوص تأمین ایمنی شهروندان است، افزود در سال ۱۳۹۸ کارشناسان سازمان آتش‌نشانی در مجموع ۳۹۴۰ صدور پایان کار، عدم خلاف استعلام و پروانه ساختمانی را انجام داده‌اند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در پایان متذکر شد: اصل مهم در جلوگیری از حوادث پیشگیری و رعایت موارد ایمنی است که با در نظر گرفتن و اهمیت آن امیدواریم شاهد کمترین آمار حوادث در سال جدید باشیم.